UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÔNG SƠN

Số:      /UBND - VHTT
V/v triển khai Chiến dịch “Tháng hành

động tuyên truyền về nhận diện và phòng

chống lừa đảo trực tuyến”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đông Sơn, ngày      tháng   năm 2023

                     Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1619/STTTT-CNTT ngày 30/06/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc triển khai Chiến dịch “Tháng hành động

tuyên truyền về nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến”. Chủ tịch UBND

huyện Đông Sơn yêu cầu Trung tâm Văn hóa thông tin, Thể thao và Du lịch,

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến, nâng cao nhận thức và kỹ năng đảm bảo an

toàn thông tin trên các ấn phẩm bảo chí, phát thanh truyền hình, Hệ thống thông

tin cơ sở, Trang thông tin điện tử, nền tảng mạng xã hội và các hình thức khác

của đơn vị. Thời gian tuyên truyền tối thiểu đến hết ngày 20/7/2023.

Tài liệu tuyên truyền gửi kèm theo văn bản này và được đăng tải, chia sẻ trên các địa chỉ :

https://www.khonggianmang.vn và https://www.tiktok.com/@congkgmqg .đề nghị các đơn vị

chủ động triển khai công tác tuyên truyền.

2. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Phòng Văn hóa Thông tin trước

ngày 20/7/2023 để được tổng hợp báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông.

Nhận được công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hồng Quang

https://www.khonggianmang.vn/
https://www.tiktok.com/@congkgmqg

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:14:02+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.dongson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-12T07:14:02+0700

		2023-07-12T07:14:39+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-12T07:14:56+0700